
ZARZĄDZENIE NR 85.2020 
WÓJTA GMINY KOWALA 

z dnia 6 listopada 2020 r. 

w sprawie powołania zespołu do opracowania ramowych zasad wdrażania Pracowniczych Planów 
Kapitałowych w Urzędzie Gminy w Kowali 

Na podstawie §4 pkt 15 załącznika nr 1 do zarządenia nr 117.2019 Wójta Gminy Kowala z dnia 10 grudnia 
2019 roku w sprawie wprowadzenia Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy w Kowali zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. Powołuję Zespół zadaniowy do opracowania ramowych zasad wdrożenia Pracowniczych Planów 
Kapitałowych w Urzędzie Gminy w Kowali, zwany dalej Zespołem, w składzie:   Małgorzata Brola- 
przewodniczący   Alina Szczęśniak- zastępca przewodniczącego   Monika Nowacka- członek  Elżbieta Wydra- 
członek  Anna Buczma- członek  Nina Mąkosa- członek  Damian Brożyna- członek  Paweł Rogala- członek  
Oktawia Prasek- członek 

§ 2. 1. Pracami Zespołu kieruje jego Przewodniczący. 

2. Zespół pracuje na posiedzeniach roboczych zwoływanych przez Przewodniczącego. 

3. Zasady pracy zespołu oraz szczegółowe zadania dla poszczególnych członków zespołu ustala 
Przewodniczący. 

§ 3. Do zadaź zespołu należy: 

1. analiza warunków organizacyjno-prawnych oraz finansowych zarządzania planami kapitałowymi 
oferowanymi przez instytucje finansowe 

2. przeprowadzenie negocjacji z wybranymi instytucjami finansowymi w celu uzyskania  korzystniejszych 
warunków umów niż oferowane powszechnie, skutkuących zawarciem porozumień o zarządzanie 
Pracowniczymi Planami Kapitałowymi, a następnie umów o ich prowadzenie, 

3. analiza narzędzi informatycznych funkcjonujących wUrzędze Gminy w Kowali niezbędnych do obsługi 
obowiązków wynikających z zapisów ustawy z dnia 4 października 2018 r. o Pracowniczych Planach 
Kapitałowych (Dz.U. z 2018 r., poz. 2215 ze zm.) 

4. analiza kosztów związanych z wdrożeniem PPK oraz długofalowych skutków dla budżetu Gminy 
Kowala 

5. opracowanie ramowych zasad dotyczących dokonywania wpłat dodatkowych przekazywanych przez 
pracodawcę, z uwzględnieniem jego możliwości finansowych. 

§ 4. 1. Zespół zobowiązany jest przedkładać Wójtowi Gminy Kowala protokoły częściowe z wykonanyh 
prac w terminie do 31 dnia każdego miesiąca. 

2. Zespół przedłoży Wójtowi Gminy Kowala protokół końcowy z wykonanych prac w terminie 
ustawowym. 

§ 5. Zespół zostaje powołany do dnia wykonania zadania. 

§ 6. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Zespołu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E7E99E9-8F63-4A74-8B7C-1EFBABE6ABE1. podpisany Strona 1



§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Kowala 
 
 

Dariusz Bulski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E7E99E9-8F63-4A74-8B7C-1EFBABE6ABE1. podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 3
	Paragraf 3 Ustęp 4
	Paragraf 3 Ustęp 5

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 2

	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7


